78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y filtros
Traslado a
verificación
Cambio
soporte
derecho de
motor
Kit de
afinación sb
aceite
20w50ak
Anticongelante
Un soporte de
motor (DAI)

$3,361.21 $3,361.21

Subtotal: $3,361.21

IVA (16%) $537.79

Total: $3,899.00

TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|67b4e85f-c963-4e78-8cf0-4156ec6d6b09|2020-12-
30T17:39:03|i75bQfV